
ZASLOUŽÍM SI MÍT PENÍZE. 
PENÍZE PŘIJÍMÁM S LÁSKOU A POKOROU, 

STEJNĚ TAK JE I VYDÁVÁM. PROTO SE KE MNĚ 
NEUSTÁLE VRACEJÍ.

VĚŘÍM SVÝM SNŮM A TY SE MI PLNÍ. UMÍM DOBŘE ZACHÁZET S PENĚZI.

PŘIJÍMÁM HOJNOST DO SVÉHO ŽIVOTA. VIDÍM ÚSPĚCH A FINANCE VE VŠEM, 
CO DĚLÁM.

JE MI DÁNO PROSPEROVAT. 
PROSPERITA JE MOJÍ SOUČÁSTÍ STEJNĚ 

TAK JAKO RADOST A LÁSKA.
VŠECHNY PENÍZE, KTERÉ VYDÁM, 

SE KE MNĚ VRACEJÍ DVOJNÁSOBNĚ.

VESMÍR FUNGUJE DOKONALE. 
JSEM ZDROJEM HOJNOSTI.

VŠUDE VE SVĚTĚ JE DOSTATEK 
HOJNOSTI, A TO I PRO MĚ.

MYSLÍM LÁSKYPLNĚ A POZITIVNĚ, 
ZAŽÍVÁM NEOMEZENOU HOJNOST.

MÁM TOLIK PENĚZ, 
KOLIK POTŘEBUJI.

VĚŘÍM, ŽE VŠE PŘIJDE V PRAVÝ ČAS. 
VESMÍR MI NABÍZÍ HOJNOST.

VŠUDE VE SVĚTĚ JE DOSTATEK HOJNOSTI, 
A TO I PRO MĚ.

PENÍZE MI PŘINÁŠEJÍ RADOST, 
PROTOŽE JSOU ZDROJEM DOBRA 

PRO MĚ I PRO OSTATNÍ.
ŽIJI VE SPOKOJENOSTI A HOJNOSTI.

VYDĚLÁVÁM PENÍZE SNADNO A RYCHLE. PŘITAHUJI DO SVÉHO ŽIVOTA 
SPOUSTU PENĚZ.

PENÍZE JSOU ČISTÉ A KONAJÍ DOBRO. MÁM VŽDY VŠECHNO, CO PRÁVĚ POTŘEBUJI.

PENÍZE PŘICHÁZEJÍ DO MÉHO ŽIVOTA 
A VŠEHO MÁM DOSTATEK.

PŘITAHUJI DO SVÉHO ŽIVOTA 
SPOUSTU PENĚZ.

CÍTÍM VDĚČNOST ZA FINANČNÍ HOJNOST, 
KTERÁ MNE OBKLOPUJE. ZASLOUŽÍM SI ŽÍT V LUXUSU.

NA KAŽDÝ DEN
Afirmace

Z A L O Ž E N O  2 0 0 8


